ENEPIHTIKO

EMNENAYTIKH TPAMNEZA EAANAAOZ A.E.

A.M.A.E. 45090/06/B/00/4
2YNOMTIKH AOrIZTIKH KATAXTAZH THZ 31-3-2015

MNood o€ eupw

MeTtpntd & AlaBéoipa oe TpaTredeg
ATTaITACEIG KATA TTEAQTWV
Emevduosig & Xpewypagpa
Akivnta & Aorég e€oTAIouog
NoITTa oToIXEia eveEpyNTIKOU

2YNOAO ENEPIHTIKOY

Noyaplacpoi Tagewg EvepynTikou

2ZYNOAO

O AieuBivwyv ZUupupBoulog

OEOAQPOZ OEOAQPOY

64.460.159,56
17.286.989,02
19.023.527,83

8.624.812,09
27.675.507,74

137.070.996,24

1.155.272.122,28

1.292.343.118,52

MAGHTIKO
MeToxIk6 KegpdAaio
1010 KegpdAaia
YTtroxpewaoelg Tpog MioTtwrtiké 1dpupara
KaTtabéoeig

Noittd oToixeia MadnTikou

2YNOAO MNMAOGHTIKOY

Noyaplacpoi Tagewg MabnTikou

2YNOAO

O AieuBuvtrig Oikovoulkwy YTTNPECIWY

KQNZTANTINOZ KAAAIPHZ

110.427.027,00
-28.588.231,86
2.601.334,58
39.349.094,18
13.281.772,34

137.070.996,24

1.155.272.122,28

1.292.343.118,52




