

ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

Α.Μ.Α.Ε. 45090/06/Β/00/4

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 31-3-2015

Ποσά σε ευρώ

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

ΠΑΘΗΤΙΚΟ

Μετρητά & Διαθέσιμα σε Τράπεζες	64.460.159,56	Μετοχικό Κεφάλαιο	110.427.027,00
Απαιτήσεις κατά πελατών	17.286.989,02	Ίδια Κεφάλαια	-28.588.231,86
Επενδύσεις & Χρεώγραφα	19.023.527,83	Υποχρεώσεις προς Πιστωτικά Ιδρύματα	2.601.334,58
Ακίνητα & Λοιπός εξοπλισμός	8.624.812,09	Καταθέσεις	39.349.094,18
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	27.675.507,74	Λοιπά στοιχεία Παθητικού	13.281.772,34
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	<u>137.070.996,24</u>	ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ	<u>137.070.996,24</u>
Λογαριασμοί Τάξεως Ενεργητικού	1.155.272.122,28	Λογαριασμοί Τάξεως Παθητικού	1.155.272.122,28
ΣΥΝΟΛΟ	<u>1.292.343.118,52</u>	ΣΥΝΟΛΟ	<u>1.292.343.118,52</u>

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΛΙΡΗΣ